АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

_______________________________________________________________________ 403033 Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская . 16 ,факс 8 –(84468)-4-57-30 , e-mail: AdmKrpa@mail.ru

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02. 2020г.                                                                             № 03
 «Об  отмене постановления Главы администрации  Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области муниципального района Волгоградской области от16.01.2006 года №1 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь  Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
Постановляю:

1.  Постановление Главы администрации  Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области муниципального района Волгоградской области от16.01.2006 года №1 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2.Настоящее постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с момента подписания.

	Глава  Краснопахаревского
сельского поселения

	И.В.Болучевская